abhūmodi uiao. Ceteris
v̄co agēd. vltia pars eius
oracionis dicat. ut ab
oib; respōdeat. **S**ubica
nos a malo. **Qualiter**

In sc̄orū nataliciū iugl. agē

In sc̄orū v̄co festitatib; ul'
oib; sollempnitatibus
sic diximus dōico die agē
dū ita agat: excepto qd
psalmi aut ātrophone ul'
lōnes ad ip̄m die ptine
tes dicant. **M**odus aut
sup̄ sc̄ptis teneat. **Q**

tēporibus Alleluia dica

Sancto pascha t.

Vsq; ad penteco
sten sine itermussioe dica
t̄ alleluia: tā in psalmi
qm̄ i respōsorib;. **A** pen
tecto ste aut usq; ad caput

quadragiesimae omnibus noctibus cum sex posterioribus psalmis tantum ad nocturnos dicat. **U**ni vero dominica. extra quadragesima. cantica. matutina. prima. tertia. sexta. nona. cum alleluia dicatur. **V**espera vero cum antiphona. Responsoria vero nunquam dicantur cum alleluia. nisi a pascha usque ad penthecosten.

Quatuor divina opera per die
Utaut enim agant.
 propheta. **S**epaies in die laudem dixit. **S**ep-
 tenarius sacratus mune-
 raria nobis sic implebit: si
 matutino. prima. tertia. sexta
 nona. vespe. completorioque
 tempore nostre servitutis officia
 persolvamus: quia de his

horis dicit propheta. **S**ep-
 ties in die laudem dixit ti-
 ba. de vigiliis nocturnis
 vero ipse propheta ait. **M**edia
 nocte surgebam ad confiten-
 dum tibi. Ergo his temporibus refe-
 ramus laudes creatori
 nostro. super iudicia iustitia-
 e sue. id est matutinis. prima.
 tertia. sexta. nona. vespera. co-
 pletorio: et nocte surgebam
 ad confitendum ei. **Conti-**

psalmi per easdem horas dicendi
Utm de nocturnis vel ma-
 tutinis digestimus or-
 dine psalmodie: nunc
 de sequentibus horis vite-
 ramus. **P**rima hora di-
 cat psalmi tres singu-
 lati: et non sub una gloria.
Hymnus eiusdem hodie.

post usum. deus in adiuto-
rium meum intende: au-
tem psalmi incipiat. **P**ro
expletione trium psalmi-
orum recitetur litaniam una: us-
sus. et kyrieleyson: et mi-
serere sit. Tercia uero. sex.
et nona. ite eo ordine ce-
lebrat oratio: id est usus:
hymni eorum horarum:
tertius psalmi. lectio. usus:
kyrieleyson: et misere sit.
Si maior congregatio
fuerit: cum antiphonis
In uero minor: in dicitur
tunc psallant. Vespertina
autem sinaxis: quatuor psal-
mus cum antiphonis
terminet. Post quos psal-
mos. lectio recitanda
est. Inde responsorium a-

brofianum. usus: cantum.
de euangelio. letania et
oratio dominica: et fiat mi-
serere. Completorium autem tunc
psalmorum dictione ter-
minetur. **Q**ui psalmi di-
rectanei sine antiphonam
dicendi sunt. Post quos
hymnus eiusdem horae:
lectio una: uersus. kyri-
eleyson. benedictio: et mi-
serere fiant.